
Název společnosti
Česká republika - Ministerstvo

obrany
Tychonova 1
Praha 6
160 00 Praha 6
iC: 60162694
DIČ CZ60162694
(fakturační adresa)

VÝZVA K RD
Číslo 410/2019-Pha

Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré
korespondenci,dodacích listech a fakturách, souvísejicich s touto

objednávkou.

Banka :

Číslo účtu :

Dodavatel: Prokservis s.r.o.
Rudská 0177
271 šecí
Tel.:
IČO:
Bank.spoj.:

Objednáváme u Vás: službu

na základě rámcové dohody č.2019006
,

1) TU č. 2 (výměna oleje, vzduch, paliv. olej. filtru, výměna chlad, kapaliny, doplnění Ad Blue, včetně mat. a
práce, cena dle RD činí 35 816,00 Kč s DPH x 3 ks vozidel = 107 448,00 Kč s DPH

Celková cena nesmí překročit částku 107 448,00 Kč s DPH

Pozn.: Ze strany Ministerstva obrany budeme uzavřeny smlus ni vztah zveřejňovat na základe zákona 340 2015 Sb. v Registru
smluv

Záruka
(měs.)

Způsob dodáni Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt
Termín dodáni
nejpozději do

6 osobně 31 8 2019

V připadá pročteni prodávajícího s Podáním služOy ve sjednané [hutě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za včas
necodanou službu smluvní pokutu ve výši 0,114 z dodávky za každý zapotaty den prodleni až dd řádného splněni závazku a nebo odstraněni vady Pokud budou u
dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu rutem za dart podie § "09 zakona t 235/2004 Sb o dam z přidané hodnoty ve zněni pozdějších
předpisu bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupoval zvláštním způsobem zaiištěni dané podle § 109a tohoto zákona

Datum podpis a razítko objednatele:

Ředitel plk. MUDr. Libor PiSA

Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve
dvou výtiscích! která bude uhrazena do 30 dni od
obdrženi faktury V případě zrněny sazby DPH bude
účtováno dle předpisu platných a účinných v době
zdanitelného plněni.

Bez potvrzená objednávky nebude
nákup realizován!

Adresa pro doručeni faktury a zásilek v poštovním styku

Ministerstvo obrany ČR
Vojenské zařízení 684808 Praha. Tychonova 1
160 01 Praha 6

Adresa pro doručeni zboži a služeb:

U vojenské nemocnice 1200. Praha 6 Střešovice
(Areál Ústřední vojenské nemocnice budova E. 3 patro)


